
Projektas

PANEVĖŽIO  REGIONO  PLĖTROS  TARYBOS  POSĖDŽIO  DARBOTVARKĖ

Nr. 51/4P-7
2014 m. rugsėjo 9 d. 11 val.

(Viešbutis „Smėlynė“, Smėlynės g. 3, Panevėžys) 

ĮŽANGINIS ŽODIS
Povilas Žagunis, Panevėžio regiono plėtros tarybos pirmininkas, Panevėžio
rajono savivaldybės meras

1. DĖL  PANEVĖŽIO  REGIONO  ATLIEKŲ  TVARKYMO  PLANO  2014–2020  M.
PATVIRTINIMO
Pranešėjai – UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centro direktorius Arturas Grucė,
UAB „JOSTRA“ direktoriaus  pavaduotoja  Alma Balevičienė  ir  projektų  vadybininkas
Karolis Bliabas

2. DĖL INSTITUCINĖS GLOBOS PERTVARKOS
Pranešėjai – Lietuvos Respublikos Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos atstovai ir
Regioninės  plėtros  departamento prie Vidaus reikalų ministerijos  Panevėžio apskrities
skyriaus vyriausioji specialistė Kristina Udrienė

3. DĖL  PANEVĖŽIO  REGIONO  PLĖTROS  TARYBOS  NUOSTATŲ
PATVIRTINIMO
Pranešėjas – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio
apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas Jonas Streikus 

4. DĖL PANEVĖŽIO  REGIONO  PLĖTROS  TARYBOS  DARBO  REGLAMENTO
PAKEITIMO
Pranešėjas – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio
apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas Jonas Streikus 

5. DĖL  KANDIDATŪROS  Į  LIETUVOS  RESPUBLIKOS DELEGACIJOS
EUROPOS  VIETOS  IR  REGIONŲ  VALDŽIOS  KONGRESE  SUDĖTĮ
PATEIKIMO
Pranešėjas – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio
apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas Jonas Streikus 

6. DĖL  MINISTERIJŲ  PLANUOJAMŲ  2014–2020  M.  VEIKSMŲ  PROGRAMOS
PRIEMONIŲ NUMATOMŲ ASIGNAVIMŲ SKYRIMO PANEVĖŽIO REGIONUI
Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio
apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Kristina Udrienė

7. DĖL  TIKSLINIŲ  TERITORIJŲ  IŠSKYRIMO  IŠ  GYVENAMŲJŲ  VIETOVIŲ
GRUPĖS, APIMANČIOS MAŽUOSIUS MIESTUS IR KAIMO VIETOVES (NUO 1
IKI  6  TŪKST.  GYVENTOJŲ,  IŠSKYRUS  SAVIVALDYBIŲ  CENTRUS),
KRITERIJŲ 
Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio
apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Kristina Udrienė



2

8. DĖL  PANEVĖŽIO  REGIONO  PROJEKTŲ,  FINANSUOJAMŲ  PAGAL
PRIEMONĘ  „PRIELAIDŲ  SPARTESNEI  ŪKINĖS  VEIKLOS
DIVERSIFIKACIJAI  KAIMO  VIETOVĖSE  SUDARYMAS“,  SĄRAŠO
PATIKSLINIMO 
Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio
apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Kristina Linkonaitė

9. DĖL  PANEVĖŽIO  REGIONO  PROJEKTŲ,  FINANSUOJAMŲ  PAGAL
PRIEMONĘ  „INVESTICIJOS  Į  IKIMOKYKLINIO  UGDYMO  ĮSTAIGAS“,
SĄRAŠO PATIKSLINIMO 
Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio
apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Kristina Linkonaitė

10. DĖL  PANEVĖŽIO  REGIONO  PROJEKTŲ,  FINANSUOJAMŲ  PAGAL
PRIEMONĘ  „VIEŠOSIOS  TURIZMO  INFRASTRUKTŪROS  IR  PASLAUGŲ
PLĖTRA REGIONUOSE“, SĄRAŠO PATIKSLINIMO 
Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio
apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Kristina Linkonaitė

11. DĖL  PANEVĖŽIO  REGIONO  PROJEKTŲ,  FINANSUOJAMŲ  PAGAL
PRIEMONĘ  „PROBLEMINIŲ  TERITORIJŲ  PLĖTRA“,  SĄRAŠŲ
PATIKSLINIMO
Pranešėjas – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio
apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas Jonas Streikus 

12. DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMO
Pranešėja  –  Lietuvos  Respublikos  vidaus  reikalų  ministerijos  Regioninės  politikos
departamento Sanglaudos skatinimo veiksmų programos skyriaus vyriausioji specialistė
Žibute Gaivenienė

13. KITI KLAUSIMAI

Tarybos pirmininkas Povilas Žagunis


	Projektas
	PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ
	Tarybos pirmininkas Povilas Žagunis


